BMW Group

Japan Corporate Communications



2019年4月23日

BMW MOTORSPORT FESTIVAL 2019 開催

- ▶ 富士スピードウェイに M TOWN が出現
- 新型 BMW M モデルを披露
- > M モデルをはじめ、多くの BMW モデルをサーキットで試乗可能

ビー・エム・ダブリュー株式会社(代表取締役社長: ペーター・クロンシュナーブル)は、富士スピードウェイにて、BMW MOTORSPORT FESTIVAL 2019(2019 年 6 月 23 日(日)8: $00\sim18:00$)を開催する。

BMW MOTORSPORT FESTIVAL 2019 では、パワーとスピードを愛する人々が集う一日限りの M TOWN が出現する。新型 BMW M モデルを披露するなど、誰よりも早く最新の M モデルを間近で見ることが出来る貴重な機会を、来場者に提供する。また、BMW の多彩なモデルが集結し、M モデルをはじめ、多くの BMW モデルをサーキットで試乗することが可能となっている。専任のインストラクターからドライブ・テクニックを学ぶことができる体験型ドライビングレッスンや、レーシングタクシーに同乗してサーキットの臨場感を楽しむことのできるタクシー・ドライビングなど、体験型のプログラムを多数予定している。

イベント概要

➤ 名称: BMW MOTORSPORT FESTIVAL 2019

▶ 日時: 2019年6月23日(日)8:00~18:00(ゲートオープン07:00)

会場: 富士スピードウェイ(静岡県駿東郡小山町中日向 694)

→ 入場料: 無料/別途駐車券のご購入が必要 ※プログラムの一部は別途有料→ 前売駐車券: 4 輪 2,000 円(当日 2,500 円) 2 輪 1000 円(当日 1,000 円)

ウェブサイト: https://bmw-m-heat.jp/motorsport_festival_2019/

この件に関する読者および視聴者からのお問い合わせ先は、 BMW カスタマー・インタラクション・センター: フリーダイヤル 0120-269-437 をご掲載ください。 受付時間: 平日 9:00-19:00/土日祝 9:00-18:00 BMW インターネット・ウェブサイト: http://www.bmw.co.jp

この件に関する報道関係者のお問い合わせは: BMW Japan Corp. 広報室:03-6259-8025(企業広報)